Sc%DO O RIO  DE JW'EIO
CJ SJIRfl VICIpL DE B,4RXA 00 q?I1
çabinete do cPresidente

LEI MUNICIPAL No 2305 DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

EMENTA: "Autoriza o Poder Executivo a
comernorar a Sernana do Foiclore".

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1, Estado do Rio de Janeiro,
no uso de suas atribuicoes legais, aprova e o Prefeito do MunicIpio sanciona a seguinte
Lei:

Art. 1 1  - Fica autorizado a cornernoracao da Sernana do Foiclore, nos dias
17 a 22 do mOs de agosto já oficializada no Calendário Municipal.

Art. 2 0  - A Sernana do Folciore será cornernorada, corn barracas escolares e
privadas representando todos os estados brasileiros corn cornidas e dancas tIpicas.

Art. 30  - Esta entrará ern vigor na data de sua publicacao.

GABINETE DO PREFEITO, 14 DE OUTUBRO DE 2013.

JORGE AUGS1613O PEDROSO DE LIMA
Prefeito Municipal

Projeto de lei n° 192/2013
Autor: Thiago Felipe Ponciano Scares

cPraça Xifo cPeçanfia n'07— Centro - Barra do cPiraI-V O1&P 2 7123-020
TCc.: (24)24439650 'Fax (24) 24439673